様式第９号（第 16 条関係）

                                              第  ○ ○ 号

 令和○年（○○年）○月○日

 ○○株式会社

 代表取締役 ○○ ○○ 様

                    滋賀県知事  ○○ ○○

令和○年度滋賀県産業廃棄物３Ｒ・循環経済促進事業費補助金確定通知書

令和○年○月○日付けで実績報告のあった補助金については、滋賀県産業廃棄物

３Ｒ・循環経済促進事業費補助金交付要綱第 16 条の規定により、下記のとおり額を

確定したので通知します。

記

事業の区分   ○○○○事業

交付決定額   金 ○○○○円

確 定 額   金 ○○○○円

見本